~~Additio.~~

Additio. q. Qualiter intelliga (datum nouum, tur q. mandatū de dilectione dei & p. ximi nō est nouū: r. aliter dū intelligi esse nouum h̄ supra in additione prima. q. ca. vide ibi.

Nico. de lyra

Epistola tertia iohannis. **I**a. **I**Enior gato. **H**ec eplas sic et pcedes diui-
dit i tres ptes. s. salutatione: psecutio/
ne et cōclusionem. sed ibi: charissime.
tertia ibi: **V**ulta. In pma pte describit
pmo psona salutatis ex etate i officio. cu d: Seni-
or: sic dictu: e in epla pce. scd psona salutaria ex
noie et familiaritate. cu d: **b** Haic charissimo
ille erat coauth ille de q dicit paulus. **L**oz. j. Br̄as
ago deo meo q nemini viri baptizauit nisi crifpū
et gaiū. et de q dicit Ro. xvij. Salutari vos gallo ho-
spes meo: recipiebat em et sustinebat pdcatores
ibidiuinis: ppf qd erat aplo charissimus. tertio
notat affect salutat ad salutatum. cu d: **C** Quē
ego diligo in ve. nō xbo solū aut ligua. **A**tha-
rissime. **H** icipit psecutio huius eples. in q btus iohā-
nes pmō monet gaiū de pseueratia in bono. scd o
de declinatio a malo. ibi: **S**cripsisse. **C**irca pmi-
vt gallo efficac recipiat suā monitionē. pmō grās
agit de suis bonis opibꝫ pterit de pccās. p futur
dicens: charissime de oibꝫ. s. bonis opibꝫ q facis.
Orohē fa. p. te in. et valere. i. de bono i melius
sp. pficer. **C** Sic spse agit aia tua. q. d. ista nō
sunt opa facta: sic sunt hypocritas opa q nō pcedunt
ex pscia et intentione recta. **I**o subdf: **g** Hau-
sus suū val. ve. fra. i. pdicatoribus et pegrinus fide-
libus. **H** Et testimonium phibitentibus veritati
tuein. tude et operibus misericordie.
I Malorem horum non habeo gratiam: id est
nihil mihi est gratiosius audire.
K Et filios meos audiā. nō carnales: qz vir-
go in euū pmanis: sed spūales. **C** In veritate
ambulan. p viā fidei et mox. iō consequenter ibo/
no cōfirmat eu. d. **C** Charissime fidelis facis.
erga deū et pxi. **C** Quicqd. bōi. **O** Ppe-
raris in frēs. p baptismū regeneratos nobiscū.
P Et hoc in pegrinos. supple maxime est acce-
ptum deo. **P**icuntur autem hic pegrini fideles
de suis ciuitatibus propter fidem christi ab incre-
dulis electi. **C** Qui testimonium reddiderūt
charitati tue. quam eis exhibuisti. **T** In con-
spectu eccliesi. et per hoc multi moti sunt ad simi-
les faciendum exemplo tui. **S** Quos benefa-
cies deducis digne deo. iungatur sclfa: **Q** Quos
scz pegrinos cum ad te venerint. Deducis idē tu-
is elemosynis prouides ut inde transeant ad alia
loca. **B**enefacies digne deo. i. ad honorem dñi et
subdit ratio: **F** Pro noī emi eius. i. p fide-
vniū veri dei et nō p criminibus suis.
V Profecti sunt. i. cōpulsi sunt exire de locis su-
is spoliati bonis. ppris. **C** Nihil accipientes
a gentilibus. i. a suis contribulibus et ciuibus: vt
dicit blosa. quia nō possent accipere: sed quia illi
nolebant dare et egestate cōpulsi rediret ad ido-
latram gentilitatis. et cōcludit: **C** Nos ergo
debemus suscepere hmōi. cu expensis nostris. hoc
autem dicit iohannes nō quia haberet diuitias:
et quia bona ecclie data pro pauperibus ipse di-
spensabat in epheso: sicut apostoli aliq in bieruſa-
lem. vt habetur Act. liij. **C** Ut cooperato-
res sumus veritatis. ministrando necessaria illis
em predican: et illis qui pro veritate fidei tribulationes et
uent. **C** Scripsisse. hic consequenter instruit gaiū de
malozim et associatione bonorum. dicens: **S**cripsisse for-
e. i. cōmunitati fidelium in tua ciuitate.